Муниципальное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа с. Вадинск

                                                                       Приказ

12.10.2023 г.          № 458

О подведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предметам в 2023-2024 учебном году.

На основании Положения о проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предметам

П р и к а з ы в а ю:

1.Провести олимпиады по предметам с 16 октября по 25 октября2023 года (график

прилагается).

2. Руководителям школьных методических объединений разработать задания для

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам.

3. Назначить председателями школьных предметных комиссий

Лукошкину Г.В.-русский язык и литература

Ахрамеева Н.В.- математика

Суляева Л.Н.-физика

Новичкова Г.Н.-география и биология

Демина И.В.-химия

Калашникова О.В.- информатика

Сулименко А.В.-ОБЖ

Драгунихин А.В.-физическая культура

Дорохова Г.Г.-история и обществознание

Лемесева Е.В.-иностранный  язык

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Демину

И.В.

Директор МОУ СОШ с. Вадинск:   /Г.Н. Бураева/

С приказом ознакомлены:
Демина И.В.

Лукошкина Г.В.

Ахрамеева Н.В.
Суляева Л.Н.

Новичкова Г.Н.

Калашникова О.В.

Лемесева Е.В.
Сулименко А.В.

Драгунихин А.В.

Дорохова Г.Г.

		2023-11-13T13:46:30+0300
	с.Вадинск
	Галина Бураева
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью